
Projekt 
 
z dnia  20 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/      /2020 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu działki 
o numerze ewid. 73/3, obręb Siedmiorogów Drugi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 24 ust., 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 396 z późn. zm.), Rada Miejska w Borku 
Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Poznaniu działki o numerze ewidencyjnym 73/3, o pow. 0,1969 ha, obręb Siedmiorogów Drugi, 
dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
PO1Y/00032278/2. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 682800E6-C9D4-475E-AC31-668BB2AE2169. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział

Terenowy w Poznaniu działki w Siedmiorogowie Drugim. Grunt ten wykorzystywany będzie jako teren

rekreacyjny, przeznaczony dla mieszkańców. W związku z dokonanymi zmianami ustawy z dnia 19

października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, możliwe jest

nieodpłatne przejęcie ww. nieruchomości w trybie art. 24 ust. 5c, a nie jak wcześniej, w trybie art. 44

ustawy. Tym samym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: 682800E6-C9D4-475E-AC31-668BB2AE2169. Projekt Strona 1




